
 

2015  177 

 

1 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 8 december 2015 nr. 720246-720260,  
tot vaststelling van het subsidieplafond voor 2016 op grond van de Uitvoeringsregeling 
subsidie eenmalige tegemoetkoming agrarisch natuurbeheer Noord-Holland 2015 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie eenmalige tegemoetkoming agrarisch 

natuurbeheer Noord-Holland 2015; 

 

Besluiten: 

 

Artikel 1 

Gedeputeerde Staten stellen voor 2016 een subsidieplafond van € 100.000,- vast.  

 

Artikel 2 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 7 van de 

Uitvoeringsregeling subsidie eenmalige tegemoetkoming agrarisch natuurbeheer Noord-Holland 

2015. 

 

 

Haarlem, 8 december 2015. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 14 december 2015 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 


